
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
28 ABRIL 29 ABRIL 30 ABRIL 1 MAYO 2 MAYO

8:30-
10:30

Fundamentos del Derecho 
Penal y Consecuencias 

Jurídicas del delito  
AULA 22 

Filosofía del Derecho 
AULA 22

10:30-
12:30

12:30-
14:30

5 MAYO 6 MAYO 7 MAYO 8 MAYO 9 MAYO

8:30-
10:30

Derecho Civil, Derecho de la 
Persona y de Relaciones 

Familiares  
AULA 21 y 22

Contabilidad I
AULA 21 

Derecho Constitucional: 
Organización Constitucional y 

Territorial del Estado 
AULA S1

Sistema Financiero
AULA 21 y 22  

Informática I  
AULA S7/S8/S9

10:30-
12:30

12:30-
14:30

Ética de los Negocios 
AULA 11 y 12

12 MAYO 13 MAYO 14 MAYO 15 MAYO 16 MAYO
8:30-
10:30

Inglés I  
AULA 11 y 12

10:30-
12:30

Fundamentos de Derecho 
Moderno y Contemporáneo,

AULA S2

Mercado de Divisas  
AULA 21 y 22

12:30-
14:30

Matemáticas de las 
Operaciones Financiera

AULA 21 

*Los horarios pueden sufrir modificaciones

EXÁMENES SEGUNDO  CUATRIMESTRE  2024-2025

Primero de Derecho con Máster en Bolsa y Mercados Financieros
Horas
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